CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP

Kính gửi:    - Ban Giám hiệu Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm.
	- Tổ trưởng Tổ……………………………………….

Tôi tên là: …………………………………………………
Hiện đang công tác tại  trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm.
Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Ban giám hiệu nhà trường cho tôi được nghỉ phép từ  ngày …… đến ngày……./……/20….
Lý do: ……………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………….
Trong thời gian được nghỉ tôi sẽ nhờ giáo viên ……………trong Tổ dạy thay hoặc tôi sẽ dạy bù vào thời gian gần nhất.
Rất mong được sự chấp thuận của Ban giám hiệu và đồng chí Tổ trưởng bộ môn.
Tôi xin chân thành cám ơn!.

	XÁC NHẬN CỦA TỔ CHUYÊN MÔN

	Hải Phòng, ngày …. tháng… năm 20…
[bookmark: _GoBack]NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

PHÊ DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU